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Schriftelijke vragen

ex Artikel 36 Reglement van Orde gemeenteraad Wassenaar


Datum 28 januari 2025 Datum verzending 19 februari 2025

Nummer vraag 361

Ons zaaknummer Z/25/095867 Portefeuillehouder Wethouder Van Doeveren

  Bijlage 0


Onderwerp Schriftelijke vragen ex art. 36 RvO raadslid Hofman – de Raad inzake vragen met betrekking tot viering 100 jaar De Paauw


Geachte Raad,

Door raadslid Hofman – de Raad van de Lokaal Wassenaar!-fractie zijn op dinsdag 28 januari 2025 vragen gesteld met betrekking tot vragen over viering 100 jaar De Paauw. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Is voor de viering hiervan ook een comité vastgesteld?

Antwoord 1. Nee. De viering 100 jaar De Paauw wordt door de gemeente georganiseerd. U bent als raadslid van harte welkom om mee te helpen als vrijwilliger. Ook worden maatschappelijke organisaties, zoals scouting, sportverenigingen en onze ondernemers uit Wassenaar nadrukkelijk betrokken.

Vraag 2. Indien ja, hoe is de samenstelling van dit comité?

Antwoord 2. Niet van toepassing; zie vraag 1.

Vraag 3. Wie heeft de samenstelling bepaald?

Antwoord 3. Niet van toepassing; zie vraag 1.


Vraag 4. Is dit niet iets dat in overleg met de raad had moeten gebeuren?

Antwoord 4. Niet van toepassing; zie vraag 1.
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Vraag 5. Indien nee, gaat u daartoe stappen ondernemen?

Antwoord 5. Niet van toepassing; zie vraag 1.


Vraag 6. Bent u van mening dat deze taak bij B&W ligt of bij de Raad?

Antwoord 6. De uitvoering van diverse evenementen zoals herdenkingen en vieringen waarbij de gemeente een rol speelt wordt ingevuld door medewerkers van onze gemeente onder verantwoordelijkheid van het college van burgemeester en wethouders.


Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,


drs. K.D. Handstede, drs. L.A. de Lange,

gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

